DECRETO N.º 45.687, DE 24/01/2024.

RETIFICA DECRETO 45.533, DE 20/12/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO

SANTO, NO USO DE ATRIBUIÇÃO QUE LHE CONFERE O INCISO

XIX, ARTIGO 55 DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado os anexos do Decreto n.º 45.533, de 20/12/2023, que

homologou o Resultado Final do Concurso Público n.º 003/2023 – PMA/ES.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação Municipal.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 24 de janeiro de 2024.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300390037003600360036003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados Ampla Concorrência

101 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ARQUITETO - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0030003 LAÍS ROLDI DE OLIVEIRA 110,20 1º

0030101 TAINAH V CYPRIANO PENNA 108,95 2º

0030191 GABRIELA TEIXEIRA OLIVEIRA 108,80 3º

0030312 ANNA CAROLINA SPANO E SILVA 108,70 4º

0030126 LUISA VOLPATO FIGUEIREDO 107,10 5º

0030302 TATIANA DAGICO MENEZES ALVES 105,80 6º

0030034 VANESSA LOURETH SOUZA 105,30 7º

0030085 TAINÁ PEGORETTI SOARES 102,00 8º

0030401 MARIA CRISTINA RODRIGUES DE JESUS 102,00 9º

0030086 PRISCILA SILVA COMETTI ROSSONI 96,10 10º

0030229 BRUNA PEROVANO SIRTULI 95,25 11º

0030346 ESTER DOS SANTOS SOUSA 93,50 12º

0030010 NATHALIA BARATA ALVES 91,90 13º

0030108 ARTHUR SOARES PESSINI 91,60 14º

0030134 ALINE SIMONAZZI MACEDO ROQUE 90,50 15º

0030231 THAÍS BAPTISTA 90,00 16º

0030180 LUCIANA CELIN NASCIMENTO FARIA 89,50 17º

0030002 JULIANA PINHEIRO DE ANDRADE 89,00 18º

0030394 THAIS MOTTA BUNGENSTAB SILVA 88,70 19º

0030390 MARGARETH MAI CAMPAGNARO 88,50 20º

0030282 ANDRÉ LUCAS DA PAIXÃO REIS 87,75 21º

0030160 BEATRIZ ROCHA SANTOS 60,00 22º

0030339 CAROLINA SANTOS SILVA 60,00 23º

0030093 ARIELLY RÉBULI DE FREITAS 60,00 24º

0030109 MICHELE AUGUSTA BRAVO 60,00 25º

0030410 LUCAS BRAVIN 59,50 26º

0030362 THIAGO PANDOLFI DEPIZZOL 59,00 27º

0030254 PATRÍCIO DA SILVA PEREIRA 59,00 28º

0030286 GABRIEL MAFRA DOS SANTOS 58,50 29º

0030027 ISMARA DELABARBA DELUNARDI 58,50 30º

0030199 MAYARA BARCELLOS MORELATO 58,50 31º

0030307 MARA FERREIRA VENTURA E SILVA 58,00 32º

0030173 LUANA BARBIERI SCALFONI 57,50 33º

0030115 LARISSA DOS SANTOS NASCIMENTO 57,00 34º

0030171 VANESSA CAMPOS DE OLIVEIRA 57,00 35º

0030041 REGINALDO DE SOUSA SILVA 57,00 36º

0030234 DAMIANY FARINA NOSSA 56,00 37º

0030413 FELIPE MAGALHÃES DA SILVA 55,50 38º

0030203 MARILIA TONON BITTI 55,00 39º

0030001 OTÁVIO GOMES LACERDA 55,00 40º

0030029 ANA PAULA BAIÔCCO 55,00 41º

0030117 PAULA SONEGHETI IMBERTI 54,50 42º

0030113 LIVIA CARDOSO DE OLIVEIRA 54,00 43º

0030337 PAULO CEZAR PEGORETTI JUNIOR 53,50 44º

0030012 KARLA GARCIA CORREIA 53,00 45º

0030283 RAMON SEGAL FARAGE 52,50 46º

0030020 KARINE FELIX DE OLIVEIRA 52,50 47º

0030377 MARCELA CONCEIÇÃO DA CUNHA 52,00 48º

0030225 MARIANY MARIM MARINHO 52,00 49º

Página 1 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300390037003600360036003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados Ampla Concorrência

101 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ARQUITETO - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0030016 RAYMONY CARLA DOS SANTOS OLIVEIRA 51,00 50º

0030105 MONIZE DIONISIO MATHEUS 50,50 51º

0030338 JULIANA APARECIDA CAMILATO SIRTOLI COSTA 50,00 52º

Página 2 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300390037003600360036003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados Ampla Concorrência

102 - AUDITOR DE CONTROLE INTERNO - ENGENHARIA CIVIL - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0030166 DANIEL LOPES DA COSTA 96,00 1º

0030303 JULIA OHANNA GOMES CORRÊA 95,50 2º

0030224 ANDRE SANTOS MERLO 94,00 3º

0030304 GUILHERME FERNANDES MAGALHÃES ZUCOLOTO 93,70 4º

0030051 LUANA DELABARBA DELUNARDI KIRMSE 92,50 5º

0030373 FERNANDO TOBIO EMMERICH 88,00 6º

0030182 NAYANI BRUNE SCHWANZ 84,70 7º

0030277 HENRIQUE BERTOLLO 84,60 8º

0030365 GISELE DE FREITAS OLIVEIRA 84,00 9º

0030385 ANDRÉ REBOUÇAS PAGEL 83,50 10º

0030197 JEFYSON SILVA LOUREIRO 83,00 11º

0030271 ANGELICA MARIANA SOUSA SANTOS PEREIRA 82,20 12º

0030292 JULIANA RÉGIO NUNES NASCIMENTO 82,00 13º

0030212 LETICIA RICATTO BRAGATTO 79,30 14º

0030223 VINICIUS DE AZEVEDO SIQUEIRA 77,75 15º

Página 3 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300390037003600360036003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados Ampla Concorrência

103 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHEIRO AGRÔNOMO - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0030006 LUIS CARLOS LOOSE COELHO 99,40 1º

0030073 JAYNI ZUCOLOTO GASPARINI 96,00 2º

0030398 GISELE ALMEIDA FERREIRA BENTES 93,00 3º

0030184 ANDRÉ LUCAS REBOLI PAGOTO 92,90 4º

0030412 PEDRO HENRIQUE STEILL DE OLIVEIRA 90,00 5º

0030350 ÍCARO ARAÚJO DOS SANTOS 87,15 6º

0030172 SABRINA LÓSS BELMIRO 85,90 7º

0030400 JESSICA REMBINSKI 84,40 8º

0030402 FELIPE EDUARDO BRAGUIM SILVA 83,20 9º

0030183 MURIELI BOSA VAGO 83,00 10º

0030080 MARCIA ROZIANE ZUMAK 80,60 11º

Página 4 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300390037003600360036003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados Ampla Concorrência

104 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHEIRO AMBIENTAL - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0030404 TALITA BORTOLON RODRIGUES 97,20 1º

0030366 JÚLIA REIS SCHIMIDT 95,00 2º

0030082 DIENIFER ALINE BRAUN BUNDE 95,00 3º

0030264 DIEGO GATTI 94,40 4º

0030104 GEMAEL BARBOSA LIMA 92,50 5º

0030152 SANNAWÁ DA GRAÇA FERREIRA 91,50 6º

0030008 AMANDA BOINA SPEROTO 91,50 7º

0030046 EMILLY PRÓSPERO SOUZA 91,40 8º

0030118 JULIELZA BETZEL BALDOTTO 90,70 9º

0030202 BRUNA FERREIRA NEVES DA SILVA 90,55 10º

0030246 ELIZABETH SANTOS DE OLIVEIRA 90,50 11º

0030188 LAVINIA BAHIA DA SILVA NARCISO 88,40 12º

0030216 CARLA MARIA DETTOGNI SANTORIO 87,80 13º

0030311 STEPHANIE CABALINI ZUCOLOTO MAGALHÃES 87,10 14º

0030146 ARMANDO CASSIMIRO SANT ANNA 85,50 15º

Página 5 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300390037003600360036003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados Ampla Concorrência

105 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHEIRO CIVIL - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0030250 HENRIQUE HERRANZ LUCAS 95,70 1º

0030278 HENRIQUE BERTOLLO 94,80 2º

0030305 GUILHERME FERNANDES MAGALHÃES ZUCOLOTO 86,50 3º

0030255 FELIPE BARATA ALVES 81,30 4º

0030258 MARIA IZABEL BRIDI 81,30 5º

0030135 ARTUR NUNES DE OLIVEIRA 77,75 6º

0030274 FÁBIO SCHULTZ 74,35 7º

Página 6 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300390037003600360036003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados Ampla Concorrência

106 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHEIRO FLORESTAL / PESCA - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0030024 LAÍS THOMAZINI OLIVEIRA RAVANI 92,40 1º

0030103 ARTUR CUNHA FIALHO 90,60 2º

0030130 RAMON NEGRÃO SANTOS JUNIOR 90,00 3º

0030247 GIZA CARLA SANTI 82,90 4º

0030371 MATHEUS DOS SANTOS MACHADO 82,70 5º

0030062 NAIARA BITTI RIBEIRO 80,90 6º

Página 7 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300390037003600360036003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados Ampla Concorrência

107 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHEIRO MECÂNICO - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0030257 DANIEL VIEIRA BATISTA 97,90 1º

0030162 LUIZ WILLIAN MEIRELES CARVALHO DE OLIVEIRA 83,75 2º

0030296 FRANCIELI SOEIRO COUTO 81,50 3º

0030207 ARMANDO AGUIAR DE SOUZA CRUZ NETO 81,50 4º

0030249 IGOR COELHO DE FREITAS 81,20 5º

0030288 JEAN TORNERI NASCIMENTO 80,50 6º

0030204 THIAGO TRAJANO DOS SANTOS 78,30 7º

0030287 RAFAEL LOUREIRO ROSALINO 73,75 8º

Página 8 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300390037003600360036003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados Ampla Concorrência

108 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHEIRO QUÍMICO - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0030285 KAIQUE FRIGINI CALIMAN 99,00 1º

0030028 ADAM BASILIO 98,00 2º

0030163 TAINARA BORGHARDT 93,00 3º

0030217 UARA SARMENGHI CABRAL 90,60 4º

0030155 DENISE DE FREITAS AMARAL GONÇALVES 89,50 5º

0030263 BÁRBARA BLASER SACCANI 83,70 6º

0030314 ALEXANDRE BERNARDO SANTOS DA SILVA 80,75 7º

0030351 SUELLEN DE OLIVEIRA MOREIRA 80,50 8º

0030323 JOCIRLEI FELICIO BARBOSA 80,20 9º

Página 9 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300390037003600360036003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados Ampla Concorrência

109 - ENGENHEIRO SANITARISTA - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0030083 DIENIFER ALINE BRAUN BUNDE 88,40 1º

0030310 STEPHANIE CABALINI ZUCOLOTO MAGALHÃES 86,80 2º

0030111 CLARISSA DOS SANTOS OLIVEIRA SOARES 77,40 3º

Página 10 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300390037003600360036003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo II - Resultado Final - Classificados Pessoa com Deficiência (PcD)

101 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ARQUITETO - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0030002 JULIANA PINHEIRO DE ANDRADE 89,00 18º

Página 1 de 2

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300390037003600360036003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo II - Resultado Final - Classificados Pessoa com Deficiência (PcD)

103 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHEIRO AGRÔNOMO - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0030400 JESSICA REMBINSKI 84,40 8º

Página 2 de 2

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300390037003600360036003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-01-25T15:01:13-0300